主旨:因應國際油價持續上漲，彰客及員客宣布，自 107年 1月 8日(一)起，配合

     費率調整機制，將調整公車客運票價費率事宜。

說明:

一、依據交通部公路總局 106年 12月 20日路運綜字第 106014910號函辦理，

因應油價持續上漲，依規定已達「公路客運路線費率臨時調整機制」調漲

基本運價。

二、公車客運票價費率調整如下:

(一) 員林客運 6700公車

行駛區段 票價

投現 刷卡(一般悠遊卡)

基本票價 25 22

大葉大學←→員客總站 25 22

大葉大學←→社頭 51 44

大葉大學←→田中 81 71

大葉大學←→二水 102 90

(二)彰化客運 13路

行駛區段 票價

投現 刷卡

基本票價 25 22

大葉大學←→彰化彰客總站 51 51

(三) 彰化客運 6914公車

行駛區段 票價

投現 刷卡

基本票價 25 22

大葉大學←→員林轉運站 27 25

大葉大學←→彰化彰客總站 38 33

註:憑本校學生證悠遊卡搭乘彰客及員客公車再享刷卡票價九折優惠。